ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HÀ NỘI

VĂN PHÒNG

 Số:             /VP-KT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hà Nội, ngày        tháng        năm 2025

V/v Kế hoạch tuyên truyền về chủ

trương và nhiệm vụ phát triển điện

hạt nhân

    Kính gửi:

                 - Các Sở: Khoa học và Công nghệ, Công Thương, Nông

nghiệp và Môi trường, Văn hóa và Thể thao, Giáo dục và

Đào tạo, Y tế;

-   UBND các quận, huyện, thị xã;

-   Tổng công ty điện lực thành phố Hà Nội.

Thực hiện Kế hoạch số 314-KH/TU ngày 21/4/2025 của Thành ủy tuyên

truyền về chủ trương và nhiệm vụ phát triển điện hạt nhân (bản chụp văn bản gửi

kèm); chỉ đạo của Đảng ủy UBND Thành phố, Phó Chủ tịch UBND Thành phố

Nguyễn Mạnh Quyền có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao các Sở: Khoa học và Công nghệ, Công Thương, Nông nghiệp và Môi

trường, Văn hóa và Thể thao, Giáo dục và Đào tạo, Y tế; UBND các quận, huyện, thị

xã và Tổng công ty điện lực thành phố Hà Nội căn cứ hướng dẫn, chỉ đạo của bộ,

ngành Trung ương và Kế hoạch số 314-KH/TU ngày 21/4/2025 của Thành ủy xây

dựng kế hoạch tuyên truyền cụ thể từng năm phù hợp với chức năng, nhiệm vụ và

tình hình thực tế ở cơ quan, đơn vị; phối hợp chặt chẽ với các ban, bộ, ngành liên

quan triển khai các nội dung tuyên truyền về chủ trương và nhiệm vụ phát triển điện

hạt nhân do các ban, bộ, ngành chủ trì thực hiện.

Văn phòng UBND Thành phố thông báo ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch

UBND Thành phố để các đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đảng ủy UBND Thành phố;

- Chủ tịch UBND Thành phố;                      (để b/c)

- PCT UBND TP Nguyễn Mạnh Quyền;

- VPUBTP: CVP, PCVP Đ.Q.Hùng,,

   phòng: TH, KT;

- Lưu VT, KTQuyết.
       748

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đinh Quốc Hùng

		2025-04-25T17:57:44+0700

		2025-04-26T09:21:33+0700

		2025-04-27T18:11:30+0700

		2025-04-27T18:11:30+0700

		2025-04-27T18:11:30+0700

		2025-04-27T18:11:30+0700

		2025-04-27T18:11:30+0700

		2025-04-27T18:11:30+0700

		2025-04-27T18:11:30+0700